
                    
 
 

ALKEMY S.P.A. 

COMUNICAZIONE TRIMESTRALE SULL’ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DELLA LIQUIDITÀ 

Milano, 21 maggio 2024 – Alkemy S.p.A. (“Alkemy”), società specializzata nell’evoluzione del 

modello di business di grandi e medie aziende e quotata su Euronext Milan – segmento STAR di 

Borsa Italiana (ALK), fornisce in allegato le informazioni relative all’attività di sostegno della 

liquidità delle azioni Alkemy, svolta dall’intermediario Intesa Sanpaolo dal 19 febbraio al 17 

maggio 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contatti 

Investor Relations 

Emanuela Salvini | emanuela.salvini@alkemy.com | +39 320 1796890 

Ufficio stampa Alkemy 

Emanuela Mirmina | emanuela.mirmina@closetomedia.it |+39 335 6064823 

Enrico Bandini| enrico.bandini@closetomedia.it | +39 335 8484706 

Matteo Biffa |matteo.biffa@closetomedia.it | + 39 337 1079749 
 

*** 
 

Alkemy S.p.A. opera per migliorare la posizione di mercato e la competitività delle grandi e medie aziende stimolando 

l’evoluzione del modello di business in coerenza con l’innovazione tecnologica e i comportamenti dei consumatori. Alkemy 

integra competenze nelle aree di Strategy, Communication, Design, Performance, Technology, Insights & Analytics con 

un’offerta pensata per il contesto post-digital, che copre l’intera catena del valore dalla strategia all’implementazione.  
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ALKEMY S.P.A. 

QUARTERLY COMMUNICATION ON LIQUIDITY SUPPORT ACTIVITIES 

Milan, May 21st, 2024 – Alkemy S.p.A. (“Alkemy”), a company specializing in the evolution of the 

business model of large and medium-sized companies and listed on the Euronext – STAR 

segment of Borsa Italiana (ALK), shares below the information relating to the liquidity support 

activity regarding the Alkemy shares, carried out by intermediary bank Intesa Sanpaolo 

between February 19th, 2024, and May 17th, 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contacts 

Investor Relations 

Emanuela Salvini | emanuela.salvini@alkemy.com | +39 320 1796890 

 

Alkemy Press Office 

Emanuela Mirmina | emanuela.mirmina@closetomedia.it |+39 335 6064823 

Enrico Bandini| enrico.bandini@closetomedia.it | +39 335 8484706 

Matteo Biffa |matteo.biffa@closetomedia.it | + 39 337 1079749 
 

*** 
 

Alkemy S.p.A. works to improve the market positioning and competitiveness of large and medium-sized companies by 

stimulating the evolution of their business models in line with technological innovation and consumer behavior. Alkemy 

integrates skills and expertise in the areas of Strategy, Communication, Design, Performance, Technology and Insights and 

Analytics, with an offering designed for our post-digital environment and covering the entire chain of value from strategy to 

implementation.  
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Giorno Isin Codice Intermediario 
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nella giornata 
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vendite 

effettuati nella 

giornata 
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unitario 
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unitario 

medio 
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Prezzo 

unitario 

minimo 

vendite 
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unitario 
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vendite 
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unitario 

medio 

vendite 

Bid-Ask 

Spread 

Numero 

totale 

operazioni 

eseguite 

nella giornata 

Dimensione 

Media 

Delta 

giornata 

Buy/Sell 

Posizione 

EOD 

19/02/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 11 0.00 0.00 0.00 10.94 10.94 10.94 2.6 1 1 -1 11143 

20/02/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3311 10417 10.66 11.00 10.83 10.94 11.26 11.10 2.6 7 177 -637 10506 

21/02/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2815 13078 11.26 11.26 11.26 11.30 11.44 11.38 2.6 5 280 -900 9606 

22/02/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 8302 0.00 0.00 0.00 11.62 12.00 11.79 2.6 4 175 -701 8905 

23/02/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 8411 13226 11.50 11.84 11.71 11.54 12.00 11.78 2.6 8 230 -397 8508 

26/02/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9819 1196 11.54 11.80 11.67 11.96 11.96 11.96 2.6 4 235 741 9249 

01/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3450 12 11.50 11.50 11.50 11.64 11.64 11.64 2.6 2 151 299 9548 

04/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3528 3570 11.76 11.76 11.76 11.90 11.90 11.90 2.6 2 300 0 9548 

05/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2980 0 11.50 11.66 11.58 0.00 0.00 0.00 2.6 2 130 259 9807 

06/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 1226 0 11.46 11.46 11.46 0.00 0.00 0.00 2.6 1 107 107 9914 

07/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3505 10949 12.08 12.12 12.10 11.64 12.22 11.95 2.6 7 172 -626 9288 

08/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3035 3087 12.14 12.14 12.14 12.30 12.30 12.30 2.6 3 167 -1 9287 

11/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 6275 0.00 0.00 0.00 12.46 12.64 12.55 2.6 2 250 -500 8787 

12/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9331 5760 12.40 12.72 12.56 12.72 12.90 12.81 2.6 5 239 293 9080 

13/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 1175 0.00 0.00 0.00 12.50 12.50 12.50 2.6 1 94 -94 8986 

15/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 346 63 12.36 12.36 12.36 12.52 12.52 12.52 2.6 3 11 23 9009 

20/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 2553 0.00 0.00 0.00 12.70 12.70 12.70 2.6 2 101 -201 8808 

21/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2798 2829 12.72 12.72 12.72 12.86 12.86 12.86 2.6 2 220 0 8808 

22/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 5178 5226 12.28 12.44 12.36 12.36 12.52 12.44 2.6 4 210 -1 8807 

25/03/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2781 4710 12.64 12.64 12.64 12.80 12.80 12.80 2.6 3 196 -148 8659 

05/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 8453 0 11.95 12.50 12.25 0.00 0.00 0.00 2.6 4 173 692 9351 

08/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2714 3300 11.80 11.80 11.80 11.80 11.95 11.91 2.6 7 73 -49 9302 

10/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 2818 0.00 0.00 0.00 12.25 12.25 12.25 2.6 1 230 -230 9072 

11/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4503 2818 12.10 12.20 12.15 12.25 12.25 12.25 2.6 3 200 141 9213 

12/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 5498 0 11.85 12.05 11.95 0.00 0.00 0.00 2.6 2 230 460 9673 

15/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2668 4958 11.60 11.60 11.60 11.45 11.60 11.53 2.6 3 220 -200 9473 

16/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 13158 9209 10.70 11.40 11.02 10.75 11.00 10.88 2.6 10 205 355 9828 

17/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2738 5563 10.95 10.95 10.95 11.05 11.20 11.13 2.6 3 250 -250 9578 

18/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 6438 5154 11.05 11.25 11.12 11.20 11.40 11.27 2.6 6 173 118 9696 

22/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 21629 6202 9.98 10.90 10.34 10.15 10.35 10.25 2.6 13 207 1481 11177 

23/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2717 5185 10.45 10.45 10.45 10.45 10.55 10.53 2.6 5 151 -234 10943 

24/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2730 1434 10.50 10.50 10.50 10.70 10.70 10.70 2.6 2 197 126 11069 

25/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 42 4384 10.45 10.45 10.45 10.50 10.60 10.55 2.6 3 140 -411 10658 

26/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 6538 734 10.55 10.70 10.63 10.55 10.85 10.71 2.6 9 76 547 11205 

29/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3444 5147 10.35 10.50 10.43 10.45 10.55 10.50 2.6 4 205 -161 11044 

30/04/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 1484 0.00 0.00 0.00 10.45 10.45 10.45 2.6 1 142 -142 10902 

02/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 5434 2743 10.45 10.45 10.45 10.55 10.55 10.55 2.6 3 260 260 11162 

03/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 2717 0.00 0.00 0.00 10.45 10.45 10.45 2.6 1 260 -260 10902 

06/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 1025 518 10.25 10.25 10.25 10.35 10.35 10.35 2.6 2 75 50 10952 

07/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 7648 0 10.35 11.00 10.73 0.00 0.00 0.00 2.6 3 237 710 11662 

08/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 1418 2060 10.10 10.20 10.15 10.30 10.30 10.30 2.6 4 85 -61 11601 

10/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3213 1185 10.20 10.30 10.25 10.30 10.30 10.30 2.6 3 143 198 11799 

13/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 1218 0.00 0.00 0.00 10.15 10.15 10.15 2.6 1 120 -120 11679 

14/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2838 8225 9.98 10.10 10.04 10.10 10.35 10.24 2.6 6 180 -519 11160 

16/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 24967 8982 9.48 10.35 9.84 9.60 10.15 9.85 2.6 15 231 1613 12773 

17/05/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 5705 6229 9.24 9.46 9.36 9.28 9.50 9.39 2.6 6 212 -51 12722 

 


